
                                                                                                             

 

 

 

 

ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КИРОВСКОЕ 

 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 

 

07 июля 2022 г.    Кировское          № 207 

 

О расторжении Договора № 4 аренды земли от 11.10.2021, зарегистрированного 

в отделе Государственного комитета по земельным ресурсам Донецкой 

Народной Республики в городе Кировское, о чем в Книге записей регистрации 

договоров аренды, субаренды земельных участков сделана запись от 02.11.2021 

№ 141250000022021000008 

 

На основании Временного порядка предоставления в постоянное 

пользование и передачи  в аренду земельных участков на территории Донецкой 

Народной Республики, утвержденного Постановлением Совета Министров 

Донецкой Народной Республики от 02.09.2015 № 17-15 (с изменениями), 

Распоряжения Правительства Донецкой Народной Республики от 04.04.2022 

№ 62 «О прекращении полномочий временного администратора и назначении 

временного администратора», Положения об администрации города Кировское, 

утвержденного распоряжением главы администрации города Кировское 

от 26.01.2015  № 1 (с изменениями), протокола заседания Временной городской 

рабочей группы по рассмотрению вопросов в сфере земельных отношений, в 

том числе по предоставлению земельных участков муниципальной 

собственности города Кировское в постоянное пользование и передачи в 

аренду, а также размещения временных объектов от 13.07.2022 № 8, заявления 

*********************, от 01.07.2022  и прилагаемых материалов (копия 

регистрационных документов и копия договора аренды земли)  

 

РАСПОРЯЖАЮСЬ: 

 

1. Расторгнуть Договор 4 аренды земли от 11.10.2021, 

зарегистрированного в отделе Государственного комитета по земельным 

ресурсам Донецкой Народной Республики в городе Кировское, о чем в Книге 

записей регистрации договоров аренды, субаренды земельных участков сделана 

запись от 02.11.2021 № 141250000022021000008, заключенный между 

АДМИНИСТРАЦИЕЙ ГОРОДА КИРОВСКОЕ и ************************* 

*******************. 

 

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания. 



2 

    

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого 

заместителя главы администрации города Кировское Шергелашвили В.П. 

 

 

 

Глава администрации                С.В. Ермаков 


	О расторжении Договора № 4 аренды земли от 11.10.2021, зарегистрированного в отделе Государственного комитета по земельным ресурсам Донецкой Народной Республики в городе Кировское, о чем в Книге записей регистрации договоров аренды, субаренды земельны...
	1. Расторгнуть Договор 4 аренды земли от 11.10.2021, зарегистрированного в отделе Государственного комитета по земельным ресурсам Донецкой Народной Республики в городе Кировское, о чем в Книге записей регистрации договоров аренды, субаренды земельных ...

